
          
           Ｎo.2011‐1 

    

 
「抗ＧＡＤ抗体」報告遅延のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、抗ＧＡＤ抗体検査において急激なご依頼数の増加により、試薬メーカーより生産

が間に合わず、試薬供給が遅れる旨の連絡がありました。そのため誠に遺憾ながら、ご報

告が一時遅延しますので、ご案内申し上げます。 
先生には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 
                                   敬 具 

2011 年１月 
 

【記】 

  対 象 項 目 ：抗ＧＡＤ抗体 

 

対 象 期 日 ：2010 年 12 月 29 日(水) 

       ～2011 年 1 月 11 日(火)受付分の報告遅延 

報告予定日：2011 年 1 月 18 日(火) 

 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                  ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


